Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Мэгэриф Ьом фон министрлыгы
Ишембай Бенэрселек колледжы

доулэт бюджет Бенэри
белем биреу учрежденияЬы

(ИЬК ДБЬББУ)

Министерство образования и науки
Республики Башкортостан

государственное бюджетное
профессиональное

образовательное учреждение
Ишимбайский

профессиональный колледж
(ГБПОУ ИПК)

БОЙОРОК
2023 г.

№ $ & // ПРИКАЗ
ет?аЛ- l 2023 г.

о назначении руководителя Центра содействия занятости выпускников ПОО

С целью организации мероприятии по содействию трудоустройства
выпускников, обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда
молодых специалистов, приказываю:

1 .Назначить руководителем центра содействия выпускников ГБПОУ ИПК
старшего мастера Туманину Татьяну Васильевну.
2. Утвердить состав центра содействия выпускников ГБПОУ ИПК (Приложения
№ 2).

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Баширову Р.Г.

И.О.директора

С приказом ознакомились:

И.С.Беднякова